
                
 
 
 
 

        คำสั่งคณะวิทยาศาสตร ์ 
                                                           ที่   095/๒๕๖4   

เรื่อง  แต่งต้ังผู้ช่วยคณบดคีณะวิทยาศาสตร ์
                    
                    

เพื่อให้การดำเนินงานของคณะวิทยาศาสตร์   มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม   เป็นไปด้วยความ 
เรียบร้อย เกิดประโยชน์ต่อทางมหาวิทยาลัย  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๖  แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  คณะวิทยาศาสตร์ จึงแต่งตั้งผู้ช่วยคณบดคีณะวิทยาศาสตร์ ดังน้ี 
 

  1. นายชัยศิร ิ  สนิทพลกลาง พนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ  
       ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยคณบดี 
       ฝ่ายกิจการนักศึกษา 
  2. นายธีระศักดิ ์  ขอพลอยกลาง พนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ  
       ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยคณบดี 
       ฝ่ายประกันคุณภาพการศึกษา   
  3. นางสาวสายชล ทองคำ  พนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ  
       ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยคณบดี 
       ฝ่ายทำนุบำรุงศิลปะและวัฒนธรรม    
  4. นางสาวสุกานดา ไชยยง  พนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ  
       ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยคณบดี 
       ฝ่ายวิชาการ 
  5. นายทรงศักด์ิ  วิชุมา  พนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ  
       ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยคณบดี 
       ฝ่ายบริการวิชาการ 
  6. นายปรีชา  เทียมปัญญา พนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ  
       ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยคณบดี 
       ฝ่ายวิจัย 
  7. นางสาวสิริทิพ  วะศินรัตน ์ พนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ  
       ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยคณบด ี
       ฝ่ายวารสารวิชาการและการประชุมวิชาการ   
         
 
 

/8.นางสาวกอบทอง 

 



-2- 
 

     8. นางสาวกอบทอง ลาดคุม้  พนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ  
       ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยคณบดี 
       ฝ่ายประชาสัมพันธ์   
  9. นางสาวเล็กฤทัย ขันทองชัย  พนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ  
       ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยคณบดี 
       ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ   
           

  ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดน้ีเป็นต้นไป 
 
  

                 สั่ง  ณ  วันที ่ 4  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๖4 
 
 
 

                      (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์อำนาจ  สวัสด์ินะที) 
                        คณบดี ปฏิบัติราชการแทน 

                       อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


